Montag 17.11.2025

Gruner Blattsalat oder Tagessuppe

Muhli 1

Risotto mit Steinpilzen

Muhli 2

Tagliatelle dello Chef mit Rindfleischstreifen, Peperoni und rosa Sauce
Muhti 3

Poulet-Geschnetzeltes ZH-Art mit Nudeln und Saisongemuse

Woéchentlicher Hit
Gegrilltes Entrecéte vom Schweizer Rind mit Rosti-Kroketten
und gemischten Pilzen

Dessert
Kirsch-Vermicelles mit schlagrahm

Herkunft, Allergenen und Intoleranzen.
Unser kompetentes Miihle-Team gibt Ihnen gerne Auskunft.
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 MwSt.

InkL.

18.50

21,50

24.50

4450

6.50



