



Montag 17.11.2025

Grüner Blattsalat oder Tagessuppe	Inkl.
Mühli 1	
Risotto mit Steinpilzen	18.50
Mühli 2	
Tagliatelle dello Chef mit Rindfleischstreifen, Peperoni und rosa Sauce	21,50
Mühli 3	
Poulet-Geschnetzeltes ZH-Art mit Nudeln und Saisongemüse	24.50
Wöchentlicher Hit	
Gegrilltes Entrecôte vom Schweizer Rind mit Rösti-Kroketten und gemischten Pilzen	44.50
Dessert	
Kirsch-Vermicelles mit schlagrahm	6.50

Herkunft, Allergenen und Intoleranzen.

Unser kompetentes Mühle-Team gibt Ihnen gerne Auskunft.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 MwSt.